2024年 1月 5日

権利擁護センターぱあとなあひろしま

名簿登録者 様

公益社団法人 広島県社会福祉士会

権利擁護センターぱあとなあひろしま

センター長  三上 和彦

「2023年度第２回ぱあとなあひろしま名簿登録者会議」のご案内

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はぱあとなあひろしまの活動にご理解、ご協

力をいただき、深くお礼申し上げます。

早速ですが、今年度第 2 回ぱあとなあ名簿登録者会議についてご案内いたします。今回は集合での開

催とさせていただきます。

なお、今年度からは名簿登録更新のため単位制が適用されています。名簿登録の更新には年間で５単

位の履修が必要となります。本研修を受講することで４単位が認められます。

（※なお、単位数については、別紙単位制再開についてのお知らせをご確認ください。）

5単位に満たない会員の皆様におかれましては必ずご参加のほどよろしくお願いします。

記

日時 会場

2024年 2月 3日（土） 13:30～15:30

（受付 13:15～）

福山すこやかセンター

（広島県福山市三吉町南 2丁目 11番 22号）

2024年 2月 4日（日） 13:30～15:30

（受付 13:00～）

広島市南区地域福祉センター

（広島市南区皆実町 1－4－46）

  ※2日間とも同じ内容で開催致します。支部の縛りはありません。皆様のご都合に合わせて 2日間

いずれかでご参加をしてください。

・内 容：①報告（質疑応答含む）

      ＊事務局・各小委員会・法人後見より

       ②「ぱあとなあひろしま運営について」

（担当者：広島県社会福祉士会ぱあとなあ運営委員 ）

       ③ アンケート記入

       ④ 日ごろの後見活動について語り合おう

・対象者：ぱあとなあひろしま名簿登録者

・参加費：無料

・定 員：各回とも１００名

～どちらも定員に達した時点で締め切りとさせていただきます。

【参加について】

・お申込みはぱあとなあひろしま登録者専用ページのマイページからお申込みください。お申込み

いただくと「受付完了」のメールが届きます。

電話、メール等でのお申込みは受付けておりませんのでご了承ください。

  ・名簿登録者専用ページの登録がお済でない方は、事務局までお申し出ください。

・研修の受講にあたっては、１５分以上の遅刻・中座・早退については、本研修を履修したとはみ

なしませんのでご注意ください。予め時間に余裕をもって入室ください。

  ・名簿登録者会議についての撮影、録音、録画等については禁止とさせていただきます。

  ・社会福祉士会の入会促進の一環として、名簿登録者会議の様子を SNSにアップします。

【資料について】

 ・名簿登録者会議本資料については、参加・不参加者問わず、ぱあとなあひろしま登録者専用ページ

のマイページからダウンロードをしてください。

 ・②講義を受講申し込みされた皆様には、後日講義資料のダウンロードについて別途（メール）にて

ご連絡いたします。

・当日は、各自資料をご準備のうえ研修にご参加ください。

【自然災害による中止について】

・当日自然災害、荒天等により広島県内に特別警報、避難指示等が発令された場合、事務局にて中止

の判断を行います。

・中止の場合は、当日 8時に広島県社会福祉士会のホームページとメーリングリストにてお知らせし

ます。

【申込期間・方法】

・申込期間：2024年１月 16日（火）～１月 25日（木）

・申込方法：ぱあとなあ名簿登録者専用ページのマイページより

お申し込みください。
名簿登録者専用ページログインURL→ https://hacsw.jp/membership-login/

【問い合わせ先】

公益社団法人広島県社会福祉士会事務局（担当：向
むこう

垣内
が い ち

，松本
まつもと

）

〒732-0816 広島市南区比治山本町 12-2 広島県社会福祉会館内

TEL：082-254-3019

FAX：082-254-3018

E-mail：partner-2020@htc.or.jp

https://hacsw.jp/membership-login/
mailto:partner-2020@htc.or.jp